SWEDX Sandwich Board SWSB32K8-A1
Totem 32" cu baza mobila
Panel Culoare Alb
Aspect  16:9
Rezolutie 3840 x 2160 pixels
Rata de refresh 60 Hz
Contrast 3000:1
Luminozitate 350 cd/m²
Timp de raspuns 9.5 ms
Unghi de vizualizare 178°/178°
Mediu Prezenta plumb Da
Mercur 0 mg
Conectivitate HDMI 3 x HDMI (V. 2.0) (HDCP 2.2) 480P/ 480I/ 576P/ 576I/ 720P/ 1080I/ 1080P/ 2160p @ 60Hz
USB Media Player 2 x USB 2.0
VGA 1
VGA Audio In 1
Component 1
AV 1
Digital Audio 1 (Coaxial)
Alimentare Consum 50 W
Consum stand-by < 0.5 W
Clasa energetica A+
Alimentare 100-240 V ~ 50/60Hz
Difuzoare Audio Out 2 x 8 W
Dimensiuni Produs 1003 x 460 x 352 mm
Produs ambalat 110 x 20 x 57 cm
Greutate Produs 15 kg
Produs ambalat 17 kg
Link catre producator